[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЧУГУЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

23 января 2023 года                            с. Чугуевка                                               56-НПА
О внесении изменений в постановление администрации Чугуевского

муниципального округа от 01 октября 2020 года № 28-НПА «Об
установлении системы оплаты труда работников, занимающих
должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и
осуществляющих техническое обеспечение деятельности
администрации Чугуевского муниципального округа»
В соответствии с постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 10 ноября 2020 года № 142-НПА «Об утверждении отраслевых систем оплаты труда работников муниципальных учреждений Чугуевского муниципального округа», руководствуясь статьей 43 Устава Чугуевского муниципального округа, администрация Чугуевского муниципального округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Положение об оплате труда работников, замещающих должности не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Чугуевского муниципального округа, утвержденного постановлением администрации Чугуевского муниципального округа от 01 октября 2020 года № 28-НПА «Об установлении системы оплаты труда работников, занимающих должности, не отнесенные к должностям муниципальной службы и осуществляющих техническое обеспечение деятельности администрации Чугуевского муниципального округа» (далее – Положение):

1.1. в подпункте 5.2.1. Положения слова «150 процентов» заменить на «200 процентов»;

1.2. раздел I приложения к Положению изложить в следующей редакции:
	Наименование профессиональных квалификационных групп
	Квалификационные уровни
	Наименование должности/профессии
	Размеры окладов, рублей

	I.
Размеры окладов руководящих должностей муниципальных учреждений Чугуевского муниципального округа

	Должности руководителей (АУП)

	Директор (начальник)

Заведующий структурным подразделением

	11464

8809

2. Настоящее постановление вступает в силу после официального опубликования и распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01 января 2023 года.
Глава Чугуевского
муниципального округа,

глава администрации                                                                      Р.Ю. Деменев